

Silah kaçakçılığında yüzlerce gözaltı!

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, aralarından Sakarya'nın da bulunduğu 73 ilde son 3 günde ruhsatsız silah taşıyan şahıslara ve silah kaçakçılara yönelik olarak düzenlenen Mercak-4 operasyonlarında; 697 ruhsatsız tabanca, 25 uzun namlulu tüfek, 54 kurusıkı tabanca, 115 ruhsatsız av tüfeği olmak üzere toplam 891 silah ele geçirildiğini, bin 127 şüpheli şahsın gözaltına alındığını açıkladı. ►Haber 3'te



TARAKLI'DA CİNAYET!

İTaraklı'da psikolojik tedavi gördüğü iddia edilen kadın, gece yukarıdaki eşini bıçaklayarak öldürdü. Psikolojik tedavi gördüğü iddia edilen E.B. isimli 3 çocuk annesi, eşi Eyüp Bostan'ı (48) uyuduğu sırada bıçakladı Haber 3'te



BIZIM Halkın Sesi

www.bizimsakarya.com.tr

SAKARYA

GÜNLÜK BAĞIMSIZ GAZETE 18 KASIM 2023 CUMARTESİ FİYATI: 3 TL

Sakarya'dan Son dakika Haber

www.bizimsakarya.com.tr

ÜRETİMDE REKOR KIRDIK!

Sakarya'yı dünya markası haline getiren projeleri anlatan Başkan Ekrem Yüce, "Akyazı Seracılık Mükemmeliyet Merkezi dünyada tek, örtü altı tarımda ilklere imza atmış, Sakarya'yı tarımın üssü haline getirmiş bir proje, 700 ton domates üretimiyle rekor kırdık" dedi.



Ürettiğimiz şifalı ürünleri Sakaryalılarla buluşturduk

Yüce, Süt54, Bal54, Şıfaevi, Çikolata Evi işletmelerimizi açtık. Manda yoğurdu, manda peyniri, bal, peynirler, şıfa yağları sunuyoruz. Birbirinden lezzetli çikolataları, 28 çeşit tıbbi-aromatik bitki özünü ürettiğimiz şifalı ürünleri Sakaryalılarla buluşturduk. Biz vatandaşımızın karşısına ve sizlerin karşısına torbamız dolu geldik, her alanda hizmet yaptık" ifadelerini kullandı ►Haber 6'da

Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem Yüce, ilçelerde AK Parti ve MHP ilçe teşkilatlarını ziyaret ediyor. Yüce, son ziyaretlerini ise sırasıyla Arifiye, Sapanca, Erenler, Söğüt, Akyazı ve Hendek'e yaptı. Gittiği her ilçede bölgeye özel çalışmalarını, Sakarya'ya değer katan projelerini ve gelecek hedeflerini anlatan Yüce, 56 aylık hizmet serüveninde yaptığı tüm işleri hazırladığı raporlarla ifade etti.

"ÜRETİMDE REKORLAR KIRDIK"
Özellikle tarımsal projeleri anlatan Yüce, "Özellikle Akyazı Seracılık Mükemmeliyet Merkezi dünyada tek, örtü altı tarımda ilklere imza atmış, Sakarya'yı tarımın üssü haline getirmiş bir proje, 700 ton domates üretimiyle rekor kırdık. Yapı işlet devret ile bir dikey sera oluşturmayı hedefliyoruz. Katlı çilek üretimine başlıyoruz. Yakın zamanda meyvelerini alacağız. Farklı bir modeli Sakarya'ya kazandıracakız. İlçelerimize yöresel ürünler merkezleri açtık. Satış yapıyor, pazar oluşturuyoruz.



Tarım öncüleri şehirden ilham aldı

Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Ziraat Fakültesi'nden 100 öğrenci, şehirdeki tarımsal projeleri tek tek incelemek üzere bir geziye çıktı. Büyükşehir Sivil Toplum Kuruluşları Şube Müdürlüğü'nün misafiri olan geleceğin tarım öncüleri Melen Botanik Vadisi, Acarlar Longozu, Seracılık Mükemmeliyet Merkezi ve Fidan AŞ'yi dolaşarak detaylı bir inceleme yaptı. ►Haber 5'te

BÜYÜKŞEHİR BÜTÇESİ 9 MİLYAR 300 MİLYON



Adapazarı Belediyesi ve Kızılay'dan işbirliği

Adapazarı Belediyesi ile Kızılay Adapazarı Şubesi arasında bir iş birliği protokolü daha imzalandı. Protokol kapsamında Yeşenler Caddesi'nde bir kıyafet paylaşma noktası oluşturulacak. Başkan Işıksoy, "Güzel çalışmalara vesile olan tüm arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum. Paylaşmaya değer anlayışımızla kıymetli çalışmalar yapmaya devam" dedi. ►Haber 7'de

Kasım Olağan Meclis Toplantısı ikinci birleşiminde Büyükşehir ve SASKI'nin 2024 bütçesi 9 milyar 300 milyon TL olarak açıklandı. Büyükşehir'in bütçesi 6 milyar 100 milyon TL, SASKI'nin bütçesi ise 3 milyar 200 milyon TL olarak meclisin onayından geçti. Başkan Yüce, yeni bütçenin hayırlı olmasını temenni ederek, şehrin kalkınması için daha çok çalışacaklarını söyledi.
Sakarya Büyükşehir Belediyesi Kasım Ayı Olağan Meclis toplantısı ikinci birleşimi Başkan Ekrem Yüce'nin başkanlığında Büyükşehir Belediyesi Meclis Salonu'nda gerçekleştirildi. Toplantıda bir önceki oturumdan kalan Büyükşehir ve SASKI'nin toplam 8 maddesi karara bağlandı. ►7'de

Eğitim Bir-Sen destek istedi

Eğitim Bir-Sen Sakarya Şubesi, Sakarya İl Millî Eğitim Müdürlüğü'ne yazdığı yazıyla personel ödemelerinde TROY altyapısına geçilmesini talep etti
Eğitim Bir-Sen Sakarya Şubesi, Sakarya İl Millî Eğitim Müdürlüğü'ne yazdığı yazıyla tüm bankalarla gerekli görüşmelerin yapılarak personellerin maaş ve kredi kartlarının TROY altyapısına geçirilmesini talep etti. Haber 7'de

Başsavcılıktan "dijital DEKONT" UYARISI

Sakarya'da vatandaşlar, ikinci el araç alışverişlerinde ekran görüntüsü alınarak hazırlanan sahte "dijital dekont"la dolandırıcılığa karşı uyarıldı. Sakarya Cumhuriyet Başsavcılığı'ndan alınan bilgilere göre, son dönemde sıklıkla yaşanan mağduriyetlerin başında gelen araç dolandırıcılığı, sosyal medya veya ilan sitelerinde yayınlanan araçlar üzerinden gerçekleşiyor. ►3'te



Çiftçiler için yeni düzenleme iddiası

Cumhuriyet'in 100'üncü yılı anısına çalışmayan emeklilere verilen 5000 TL ikramiyeden çiftçilerin yararlanamaması tepki yaratmıştı. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın sorunun çözülmesi için devreye girdiği iddia edildi ►4'te

Fotoğraf yarışmasında son başvuru yarın!

Büyükşehir Belediyesi'nin düzenlediği '3. Ulusal Sakarya Bir Başka' konulu fotoğraf yarışmasında başvurular sona eriyor. Sakarya'nın zengin tarihine, doğal güzelliklerine, sosyal yaşamına ve kültürel mirasına odaklanacak yarışmanın son başvuru tarihinin yarın. ►Haber 5'te



BOTAŞ'tan hisse ve yatırım uyarısı

Boru Hatları ile Petrol Taşıma AŞ (BOTAŞ), hisselerinin satışa çıkarıldığı yönünde dolandırıcılık girişimlerine itibar edilmemesi gerektiğini bildirdi. Şirketten yapılan açıklamada, bazı internet siteleri ve sosyal medya hesapları üzerinden üst düzey bürokrat ve yöneticilerin ses ve görüntüleri kullanılmak suretiyle kuruluşun hisselerinin satışa çıkarıldığına yönelik sahte haberlerin gerçeği yansıtmadığı kaydedildi.

Vefasızlık olur da, bu kadarda mı olur?
► Yusuf Cinal yazısı 6'da

CHP'de Değişim Rüzgârları
► Hüsamettin Acar yazısı 5'te

Boycot'un da bir anlamı olur!
► Rabia Uçar yazısı 7'de